
Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 - fax 080531154     

 
 

 
 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 
V.le Jacobini Z.I. 70123 BARI 

 
AVVISO DI GARA  

 
L’AMTAB S.p.A. indice procedura aperta con aggiudicazione ex art. 83 D.Lgs163/06, 

per l’affidamento dell’incarico di Medico Competente e dell’esecuzione degli accertamenti 
sanitari per i propri dipendenti, di cui al D. Lgs 81/08. L’importo complessivo presunto 
dell’appalto, per la durata di tre anni, é di € 290.000,00 esente iva ai sensi dell’art. 10 del 
D.P.R. 633/1972.  

Il bando è stato pubblicato sulla GURI del 14/01/2011. 
 I professionisti singoli, le strutture sanitarie autorizzate, singole o associate, potranno 
partecipare alla gara presentando offerta corredata dalla documentazione richiesta dagli atti di 
gara scaricabili dal il sito web www.amtabservizio.it. 

L’offerta e la documentazione di gara dovranno pervenire, secondo le modalità previste 
nel bando di gara, entro e non oltre le ore 13:00 del giorno 14/02/2011. 

Il bando è stato pubblicato sulla GURI del 14/01/2011. 
 Informazioni e/o chiarimenti possono essere richiesti all’Ufficio Contratti e Appalti 
dell’AMTAB  SpA ai seguenti numeri: tel.080/5393209- fax 080/5393225. 
 
Bari,  14/01/2011 
 

Il Presidente del C.d.A 
Antonio DI MATTEO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


